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           TARIFFE MENSA SCOLASTICA 

DAL 01.09.2020 AL 31.08.2025 

 

SCUOLA DELL'INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA DI 

PRIMO GRADO DI LISCATE 

Si informa che con deliberazione G.C. nr. 16 del 27/02/2020 sono state approvate le 

nuove tariffe per il servizio di mensa scolastica che saranno applicate a far data dal        

1° Settembre 2020 fino al 31 agosto 2025. 

La tariffa per il servizio di mensa scolastica è stabilita in € 4,76 per singolo pasto. 

Alla tariffa si applicano le riduzioni percentuali commisurate alla fascia di reddito           

dell' I.S.E.E. 

Soglia massima reddito I.S.E.E. oltre al quale è dovuta la tariffa intera: € 15.493,71. 

Nella tabella che segue si riportano le riduzioni applicabili alla tariffa: 

 

FASCIA VALORE ISEE 
TARIFFA PASTO 

UNITARIO 

Compreso IVA 

A Fino a € 7.746,85 € 2,38 

B Fino a € 7.746,86 fino a € 

15.493,71 

€ 3,57 

C Oltre € 15.493,71 € 4,76 
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